
ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIS ALVES

Rua 18 de Julho, 1204 - Fone /Fax (47) 3771271/ (47) 3771273
CNPJPJ - 83.102.319/0001-55 CEP: 89115 - 000

PORTARIA N° 001/2006

CRIA COMISSSÃO DE LICITAÇÃO

Erico Gielow Neto, Prefeito Municipal de Luís Alves, Estado de Santa Catarina, no uso de
suas atribuições legais, constitucionais e de conformidade com o disposto na Lei nO8.666,
de 21 de junho de 1993, com alterações dada pela Lei n° 8.883 de 06 de julho de 1994.

RESOLVE:

,
Art. 10 - Fica criada "a Comissão para avaliação e recebimento dos processos de
licitação do Município de Luís Alves, SC, assim composto:

Presidente : Sr. Adilson Balsanelli
Membro Sr. Frederico Gielow
Membro Sr. Álvaro Orlando Rossi
Membro Sra. Luciana Flávia Luciani da Silva

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua Publicação, revogadas as
disposições em contrário.

)
Prefeitura Municipal de Luí

Esta Portaria foi devidamente registrada e publicada nesta Secretaria em data supra.

Se

llCA
no mural de Publicação Oficial e
P H glstro no livro de Publicações, ~m:


